

Α Π Ο Φ Α Σ Η Νο: 611

Ο Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Ζ Α Χ Α Ρ Ω Σ

Έχοντας υπόψη:

- Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
 - Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
 - Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως έχει τροποποιηθεί με τις διατάξεις του Ν. 4441/16, Ν. 4497/17, και Ν. 4472/17.
 - Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Προγράμματος Κλεισθένης Ι (Ν.4555/18)
 - Την αριθμ. - απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής
 - Την αριθμ. 310/24 απόφαση του Δημάρχου
οποία διατέθηκε πίστωση 3.115,25 € σε βάρος του ΚΑ: 02.30.7135.70
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 για την Προμήθεια - Υπηρεσία
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΞΩΡΑΙΣΜΟΥ & ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ**
- Την αριθμ. 0 μελέτη της Δ/σης Τ.Υ & ΠΕ
 - Την αριθμ. 554/2024 απόφαση του Δημάρχου
 - Την αριθμ. 8635 Πρόσκληση του Δήμου μας.
 - Τις προσφορές που υποβλήθηκαν και συγκεκριμένα
 - Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
 - 0
 - 0
 - Την 17/24 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή παραλαβής της παραπάνω προμήθειας - υπηρεσίας.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Στον/ην Γ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. την προμήθεια των ειδών ή την εκτέλεση των παροχομενων υπηρεσιών, ως αναλυτικά περιγραφονται στον κατωτέρω πίνακα και αφορούν την:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΞΩΡΑΙΣΜΟΥ & ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ

αντί του ποσού 3.115,25 €
Η προθεσμία εκτέλεσης της σύμβασης είναι:
ΕΝΑΣ (1) ΜΗΝΑΣ από την υπογραφή του Συμφωνητικού.

Πίνακας προμηθευομένων ειδών - παρεχόμενων υπηρεσιών

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣ.	ΠΟΣΟΤ.	ΚΟΣΤ. ΜΟΝΑΔ. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €
1	ΣΠΡΕΙ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ	2	5,00	10,00
2	ΣΠΡΕΙ WD-40	ΤΕΜ	1	10,00	10,00
3	ΣΠΡΕΙ WD-40	ΤΕΜ	1	13,00	13,00

4	ΓΡΑΣΣΑΔΟΡΟΣ	ΤΕΜ	1	25,00	25,00
5	ΠΕΝΣΑ ΝΟ 6	ΤΕΜ	1	5,00	5,00
6	ΠΕΝΣΑ ΝΟ 7	ΤΕΜ	1	7,00	7,00
7	ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ ΝΟ 6	ΤΕΜ	1	6,00	6,00
8	ΠΛΑΓΙΟΚΟΦΤΗΣ ΝΟ 6	ΤΕΜ	1	7,00	7,00
9	ΚΛΕΙΔΙ ΦΙΛΤΡΟΥ	ΤΕΜ	2	6,50	13,00
10	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ 115	ΤΕΜ	4	1,80	7,20
11	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΓΡΑΣΣΑΔΟΡΟΥ	ΤΕΜ	1	5,50	5,50
12	ΣΤΙΛΙΑΡΙΑ	ΤΕΜ	7	3,50	24,50
13	ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ	ΤΕΜ	6	7,50	45,00
14	ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ ΑΠΛΟ	ΤΕΜ	12	2,00	24,00
15	ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΤΕΜ	1	4,00	4,00
16	ΤΑΙΝΙΑ ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ	ΤΕΜ	7	3,50	24,50
17	ΚΟΝΟΥΣ ΒΙΔΩΤΟΥΣ ΟΔΟΥ	ΤΕΜ	26	15,00	390,00
18	ΡΑΦΙΕΡΑ	ΤΕΜ	1	20,00	20,00
19	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ	ΤΕΜ	2	1,00	2,00
20	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 8Χ100	ΤΕΜ	60	0,30	18,00
21	ΟΥΠΑ Ν.10	ΤΕΜ	2	5,00	10,00

22	ΛΟΥΚΕΤΟ ΤΕΜ ΙΔΙΟ ΚΛΕΙΔΙ	ΤΕΜ	1	26,00	26,00
23	ΛΟΥΚΕΤΑ	ΤΕΜ	3	3,00	9,00
24	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ 8Χ120	ΤΕΜ	23	0,40	9,20
25	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ	ΤΕΜ	2	12,00	24,00
26	ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 15ΚΛ	ΤΕΜ	1	65,00	65,00
27	ΑΣΤΑΤΡΙ ΔΙΑΛΥΤΟΥ 5ΚΛ	ΤΕΜ	1	37,50	37,50
28	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ Ι ΛΙΤ	ΤΕΜ	2	4,40	8,80
29	ΜΑΠΕΣ Ν.10	ΤΕΜ	10	2,00	20,00
30	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 8Χ100	ΤΕΜ	3	1,20	3,60
31	ΕΝΤΑΤΗΡΕΣ Ν 10	ΤΕΜ	3	1,50	4,50
32	ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 140 Χ Ν.6	ΤΕΜ	40	2,00	80,00
33	ΔΕΣΤΕΣ 2,5Χ4,50	ΤΕΜ	5	4,50	22,50
34	ΔΙΧΤΥ ΣΚΙΑΝΣΗΣ ΓΚΡΙ	ΤΕΜ	90	7,00	630,00
35	ΤΡΥΠΑΝΙ Ν.8	ΤΕΜ	1	1,80	1,80
36	ΒΙΔΕΣ	ΤΕΜ	10	0,30	3,00
37	ΑΣΤΑΤΡΙ ΝΕΡΟΥ 15ΚΛ	ΤΕΜ	1	45,00	45,00
38	ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 15ΚΛ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	1	110,00	110,00
39	ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 15 ΚΛ	ΤΕΜ	5	55,00	275,00

40	ΝΑΥΛΟΝ 4Χ5 ΣΥΣΚ	ΤΕΜ	2	3,50	7,00
41	ΧΑΡΤΟΝΙ	ΤΕΜ	1	18,00	18,00
42	ΣΤΟΚΟΣ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ 5ΚΛ	ΤΕΜ	2	7,00	14,00
43	ΚΟΛΛΑ 5ΚΛ	ΤΕΜ	1	6,00	6,00
44	ΓΑΖΑ DS	ΤΕΜ	1	7,40	7,40
45	ΣΤΟΚΟΣΙΛΙΚΟΝΕΣ	ΤΕΜ	2	2,10	4,20
46	ΔΕΣΤΕΣ 2,5Χ4,50	ΤΕΜ	3	15,00	45,00
47	ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 5ΚΛ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	1	50,00	50,00
48	ΑΥΤΟΔΙΑΡΤΙΤΕΣ 4,2Χ50	ΤΕΜ	50	0,11	5,50
49	ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 1ΚΛ	ΤΕΜ	1	10,00	10,00
50	ΕΧΤΡΑ ΝΕΟΧΡΩΜ 1/4	ΤΕΜ	1	3,90	3,90
51	ΑΛΥΣΙΔΑ 1 ΚΙΛ	ΤΕΜ	1	4,00	4,00
52	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΚΟΥΠΙΑΣΤΗ	ΤΕΜ	6	17,70	106,20
53	ΛΑΣΤΙΧΟ 1'/ ΜΑΥΡΟ ΛΕΙΟ	ΤΕΜ	15	1,90	28,50
54	ΔΙΧΤΥ ΣΚΙΑΝΣΗΣ ΜΠΑΛΚ	ΤΕΜ	18	1,50	27,00
55	ΡΟΚΑ	ΤΕΜ	1	2,50	2,50
56	ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛ ΟΨΗΣ	ΤΕΜ	1	6,50	6,50
57	ΛΟΥΚΕΤΟ	ΤΕΜ	1	5,40	5,40

58	ΣΠΟΓΓΟ	ΤΕΜ	1	2,00	2,00
59	ΔΕΜΑΤΙΚΑ	ΤΕΜ	5	5,00	25,00
60	ΛΟΥΚΕΤΟ	ΤΕΜ	2	6,00	12,00
61	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ	ΤΕΜ	1	1,80	1,80
62	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΣΚΟΥΠΑΣ	ΤΕΜ	3	2,00	6,00
63	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ	ΤΕΜ	2	5,50	11,00
64	ΣΚΟΙΝΟΙ Ν8	ΚΙΛ	5,1	5,00	25,50
65	ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ + ΚΑΡΦΙΑ	ΤΕΜ	1	17,00	17,00
66	ΣΠΡΕΙ WD 40 200 UL	ΤΕΜ	1	5,00	5,00
67	ΑΦΑΛΟΣ Ν075	ΤΕΜ	1	10,30	10,30
ΣΥΝΟΛΟ					2.512,30
ΦΠΑ (24%)					602,95
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.115,25

Ο Δήμαρχος

Μητρόπουλος Κων/νος

Κατά της παρούσας απόφασης μπορεί να ασκηθεί η ένσταση του άρθρου 127 του Ν.4412/2016.